
 

 

SIMLEK 

 
 

 

 

✓ čas odjezdu a 

příjezdu bude 

upřesněn 

 

✓ maximální počet 

účastníků: 20 

 

✓ vstupné: 0 Kč 

 

✓ cena jízdného: 

celkem 250 Kč 

s předložením 

ISIC karty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JEDNODENNÍ AKCE 

SIMLEK – Simulační centrum |  
cvičná nemocnice  

Lékařské fakulty Ostravské 
Univerzity 

 

Simulační centrum| cvičná nemocnice  

Lékařské fakulty Ostravské Univerzity 

 

TERMÍN AKCE: 24.6.2024 (PONDĚLÍ) 
 

O co se jedná?  
O prohlídku ,,cvičné nemocnice,, Lékařské fakulty 

Ostravské Univerzity.  

Zde si studenti Lékařské fakulty bez obav mohou 

vyzkoušet a procvičit nejrůznější diagnostické a 

terapeutické postupy, řešit nasimulované situace při péči 

o pacienta v přednemocniční i nemocniční péči. 

 

Během naší prohlídky se seznámíme s přístrojovým a 

materiálním vybavením. Budou nám představeny 

některé ze simulačních situací a komplikací při péči o 

pacienta. 

 

 

 

                                                         VEDOUCÍ AKCE:  

                                                    Mgr. Martina Koláčková     

                                                              tel: 777106122 

                                                              martina.kolackova@mgvsetin.cz 
                                                                  

                                                               DOPROVODNÝ PEDAGOG:  

                                                     Mgr. Bronislava Knápková 

 

  

 

 

 

 

mailto:martina.kolackova@mgvsetin.cz

